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Né mbéshtetje (& nenit T2 paragralt T2 T shkrona (a1, nenit 17, nenit 30 paragrafi 40.2 shkronja (),
nenit 51 paragrali 51.2 dhe nent 73, 1€ Ligyn Nr.03'1L-040, pér Vucqu erigje Lokale (*Gazeta zyrtare
¢ Republikes s Kosoves Ne. 28 20087), dispozitay e té Udhéznmit Administrativ (MAPL) Nr. 01 2016
pér Procedurén ¢ Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né Komuna,
nenit 2, nent 10 paragrafi | dhe paragrafi 2 pika 2.4, nenit 34, 33, 36 dhe 40 té Statutint 1¢ Komunds
s¢ Rahovectt N 1005 1 datés 29.03.2017, Kuvendr 1 Komunds s¢ Ralioveeit né mbledhjen ¢ mbajur
me daté 31.7.2023 merr kété:

VENDIM

I’ér formimin ¢ komisionit pérzgjedhés pér zgjedhjen e anétaréve té Komitetit Konsultativ

3

- pér Personat me Aftési t¢ Kufizara

Me kéié vendim formohet komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen e anétaréve (& Konntetit
Konsultativ pér Personat me Afiési (& Kufizara, né kéié pérbéne;

1.1. Sinan Kryeziu anétar/e ¢ Kuvendit — AAK;

1.2. Vlora Vugiterna anétar/c ¢ Kuvendit — VV;

1.3. Melinda Orugi Iska anétar/ec e Kuvendit — PDK;

1.4. Saranda Sallteku anétar/c ¢ ekzekutivit

1.5, Valentina Krasniqgi anétar/e ¢ shoqérisé civile,

Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ komisionit jané t¢ pércaktuara me Udhézimit Administrativ
(MAPL) Nr. 01/2016 pér Procedurén ¢ Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢
Komiteteve Konsultative né Komuna.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari 1 Komunés dhe Kryesuesi i Kuvendit.

Pas miratitit nga ana e Kirvendit 1€ Komunds sé Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas

dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim té€ nenit 81 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 t€ Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyriimin administrativ té akteve t€ komunave e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren

SORE) STRe 20 dhe 7 8itdngs shpaliies publike ne tatelén e shpatjese-ose Web - fagen

zyrtare 1€ Komunds,

Vendimi u dérgohet:

01-Nr.109/23%5 — =
'\Ie date.31 7.2023 .

Kryetarit té Komunés,
Shérbimit té Kuvendit,
MAPL-sé, dhe
Arkivit.
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KUVENDI I KOMUNES NE RAHOVEC™:




